2

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2024                         № 0004
О внесении изменений в Положение о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
В целях исключения нарушений норм Указа Президента Российской Федерации от 15.06.92 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 2 Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденного постановлением Главы муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 05.09.2024 №0003 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, изменение, заменив слова «на территориях Тюшинского сельского поселения и других поселений» словами «на территориях двух и более сельских поселений».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

А.В.Бельский